PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012

№ 89
	О предложениях Избирательной комиссии Владимирской области по поощрению от имени Центральной избирательной комиссии Российской Федерации наиболее отличившихся организаторов федеральных выборов на территории Владимирской области 2011-2012 годов

Руководствуясь статьей 14 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области", Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.10.2008 N 133/976-5 в редакции от 02.09.2011 г. "Об утверждении Положения о поощрениях в Центральной избирательной комиссии Российской Федерации", Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о награждении Почетным знаком Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

	Ляховой Ольги Михайловны
	- Председателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района

2. За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

	Воробьевой Елены Владимировны
	- руководителя Информационного центра Избирательной комиссии Владимирской области

	Коматовского Владимира Николаевича
	- члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса

	Сучковой Ольги Юрьевны
	- ведущего системного администратора по Фрунзенскому району города Владимира Избирательной комиссии Владимирской области

	Щедрина Сергея Станиславовича
	- члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса

3. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации об объявлении благодарности Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

	Козленко Валентине Ивановне
	- Заместителю Председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 947

	Костючкову Сергею Ивановичу
	- Председателю Территориальной избирательной комиссии Собинского района

	Мышленнику Дмитрию Сергеевичу
	- Председателю Территориальной избирательной комиссии округа Муром

	Пащенко Елене Васильевне
	- Председателю Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 120

	Трофимовой Ирине Ивановне
	- Заместителю Председателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района

	Черновой Наталье Алексеевне
	- Председателю Территориальной избирательной комиссии Муромского района

4. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о поощрении благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

	Борисову Викторию Юрьевну
	- специалиста по контролю за обеспечением гарантий равенства политических партий, связям со СМИ и общественными организациями Избирательной комиссии Владимирской области

	Бриль Елизавету Васильевну
	- начальника отдела правового обеспечения Избирательной комиссии Владимирской области

	Маштакова Андрея Викторовича
	- Председателя Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района

	Владимирский филиал ОАО «Ростелеком»

	Владимирскую областную универсальную научную библиотеку им. М. Горького

	Управление специальной связи по Владимирской области

5. За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний ходатайствовать о поощрении благодарственным письмом Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

	Архипова Владимира Ивановича
	- Председателя Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района

	Бутову Инну Александровну
	- бухгалтера-ревизора Избирательной комиссии Владимирской области

	Гришина Романа Викторовича
	- системного администратора по Меленковскому району Избирательной комиссии Владимирской области

	Ковалева Дмитрия Валерьевича
	- системного администратора по Суздальскому району Избирательной комиссии Владимирской области

	Кочмареву Надежду Гасымовну
	- начальника финансово-контрольного отдела – главного бухгалтера Избирательной комиссии Владимирской области

	Фомина Владимира Юрьевича
	- Председателя Территориальной избирательной комиссии города Коврова

	Заместитель Председателя
Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	С.А. Канищев